
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY                                  

              Okresní fotbalový svaz Plzeň – Město                                                                 

                     Sportovně technická komise 

                       Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

           Tel.: 602 581 952   Email: stk@ofspm.cz 

                                                                   

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA STK Z 30.11.2022 

 

 

STK schvaluje odehraná utkání: 

- 13.kolo MPM  (utkání 6.kola Vochov-Ledce přeloženo na 11.3.2022 14:00) 
- 13.kolo MSM  

- 10.kolo MPD 

 

Karetní ohrožení hráčů před jarní sezonou 

 

MPM: 3 x ŽK  Klečka Jaroslav, Hlaváč Jiří (oba Vochov), Helma Karel, Tupý 
Ondřej (oba Ledce), Liška Vladimír st., Horn Marek (oba Litice), Vachovec 

Michal, Titěra Jan, Urie Daniel, Madunický Vilém (všichni Prazdroj), Rybička 
Martin, Chládek Alex, Vránek Vojtěch, Hladík Zdeněk (všichni Košutka B), 
Mastný Pavel (Černice B), Soukup Jan, Valeček Martin (oba Hradiště), Matějka 
Jiří (Rapid B), Novák Libor, Paul Zdeněk (oba Lhota B), Gärtner Jiří, Vacek 
Dominik (oba Letná), Brejcha Tomáš (St.Plzenec) 
 

MSM: 3 x ŽK  Linda Tomáš, Fischer Petr (oba Druztová), Pachl Karel, Poláček 
Jan (oba Touškov B), Ruprecht Jakub (Malesice B), Komínek Jiří, Sartorius 
Michal (Slovan B)  
 

 

Memoriál Milana Buši – 2.ročník – dosud přihlášené týmy 

 

MUŽI (6) – Litice, rozhodčí OFS PM, St.Plzenec, Lhota, VS Plzeň, Union 

DOROST (4) – St.Plzenec, Letná, Litice, Lhota 

ST.ŽÁCI (9) – St.Plzenec A, Letná, Slovan, Prazdroj, Košutka B, VS Plzeň, Union, 

Lhota, St.Plzenec B    

ML.ŽÁCI (9) – OFS PM U-12,Petřín U11, St.Plzenec, Letná, Lhota, VS Plzeň, Union, 

Košutka, Prazdroj 
 

 

 

 

 

 

mailto:stk@ofspm.cz


Tabulky soutěží OFS PM po podzimní části : 
 

MPM (jarní start 18.3.2023, dohrávka jara 11.3.2023) 

 

  1. Starý Plzenec      37  

  2. Union   28 

  3. Ledce   22   (zbývá dohrát utkání Vochov-Ledce) 

  4. SK Roudná  21 

  5. Vochov   18   (zbývá dohrát utkání Vochov-Ledce) 

   6. Lhota B   18 

   7. Letná   16 

   8. Černice B   15 

   9. Rapid B   15 

 10. Hradiště   15 

 11. Litice   13 

 12. VS Plzeň   13 

 13. Chotíkov B  13 

 14. Košutka B   12 

 

MSM (jarní start 12.3.2023) 

 

  1. Slovan B       30  

  2. Smíchov B  27 

  3. Malesice B  21    

  4. Starý Plzenec B  17 

  5. M.Touškov B    13    

   6. Druztová     8 

   7. SK Roudná B    7 

  

MPD  - po 10 utkáních (jarní start 25.3.2023) 

 

  1. Zruč / Druztová     28   

  2. VS Plzeň   24 

  3. Smíchov   23    

  4. Rapid / Prazdroj  21  (odehráno 11 utkání) 
  5. Černice   19    

   6. Chrást   19 

   7. Strašice   17 

   8. Slovan         16 

   9. Litice / Lhota  15 

 10. Volduchy / Holoubkov 13  (odehráno 11 utkání) 
 11. Křimice   12 

 12. Starý Plzenec    7  (odehráno 11 utkání) 
 13. Hrádek / Příkosice   6 

 14. Chotíkov          4 

 15. Košutka B       1  (odehráno 11 utkání) 
 

Zbývající 4 kola MPD se dohrají do 16.4.2023, potom bude soutěž rozdělena na finálovou 
část 1.-8. a část o 9.-15.místo a po týdnu volna začne jednokolová nadstavba termínem 
29.4.2023. Body ze základní části se započítávají. 



MPSŽ  - po 10 utkáních (jarní start 25.3.2023) 

 

  1. Letná               31  (odehráno 11 utkání) 
  2. Zruč / Druztová  30 

  3. VS Plzeň   25  (odehráno 11 utkání) 
  4. Starý Plzenec   22   

  5. Chrást   21    

   6. Slovan   20 

   7. Bolevec   17 

   8. Raková        16 

  9. Smíchov     12  (odehráno 11 utkání) 
 10. Prazdroj     12   

 11. Košutka B       6 

 12. Nýřany        4   

 13. Lhota     4 

 14. Černice        3 

 15. Union     1  (odehráno 11 utkání) 
 

Zbývající 4 kola MPSŽ se dohrají do 16.4.2023, potom bude soutěž rozdělena na finálovou 
část 1.-8. a část o 9.-15.místo a po týdnu volna začne jednokolová nadstavba termínem 
29.4.2023. Body ze základní části se započítávají. 
 

MPMŽ  - po 11 utkáních (jarní start 25.3.2023) 

 

  1. VS Plzeň               28   

  2. Raková   27 

  3. Letná   26   

  4. Viktoria WU13   22   

  5. Lhota   21    

   6. Druztová / Zruč  20 

   7. Senco   19 

   8. Touškov / Kozolupy 18 

  9. Petřín U11  16   

 10. Černice     13   

 11. Slovan     10 

 12. Smíchov        9   

 13. Košutka B     9 

 14. Union        7 

 15. Chrást     6   

 16. Prazdroj     4 

 

Zbývající 4 kola MPMŽ se dohrají do 16.4.2023, potom bude soutěž rozdělena na finálovou 
část 1.-8. a část o 9.-16.místo a po týdnu volna začne jednokolová nadstavba termínem 
29.4.2023. Body ze základní části se započítávají. 
 

 

 

 

 

 



MPSP  (jarní start 15.4.2023) 

 

  1. Petřín U11      72 / 24   3,00   

  2. Lhota   64 / 24   2,67 

  3. Vejprnice   59 / 24   2,46 

  4. Černice      59 / 24   2,46 

  5. Letná A   58 / 24   2,42 

   6. Košutka A   57 / 24   2,38 

   7. Petřín U10    41 / 21   1,95 

  8. Viktoria U10  46 / 24   1,92 

   9. Rapid         43 / 24   1,79 

 10. Senco      37 / 24   1,54 

 11. Košutka B   32 / 21   1,52 

            12. Křimice   36 / 24   1,50 

 13. Druztová / Chrást  28 / 21   1,33 

 14. Viktoria U9      26 / 21   1,24 

 ---------------------------------------------------- 

            15. Viktoria WU11      24 / 21   1,14 

 16. Bolevec       22 / 21   1,05 

 17. Litice   21 / 21   1,00 

 18. Starý Plzenec B  19 / 21   0,90 

 19. Slovan        19 / 21   0,90 

 20. Starý Plzenec A      18 / 21   0,86 

 21. Zruč     18 / 21   0,86  

 22. Chotíkov   16 / 21   0,76  

 23. Touškov   16 / 21   0,76 

 24. Prazdroj    10 / 21   0,48 

 25. Letná B       7 / 21   0,33 

 26. Smíchov         0 / 21   0,00 

   

Turnaje pro jarní část budou vytvořeny do konce února 2023. V jedné skupině budou týmy o 
1.-13.místo a v druhé skupině ostatní týmy. Petřín U11 ve finálové skupině nahrazuje 14.tým 
Viktoria U9. Petřín bude jarní část na vlastní žádost hrát s týmy U10 “A“ a U10 „B“, které 
bude zařazeno místo Viktoria U9 do nižší skupiny. Viktoria U9 s tímto souhlasí. Pro jarní část 
soutěže je možné přihlásit nové družstvo do spodní části soutěže. Případné přihlášky do 
15.2.2023.  
     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MPMP  (jarní start 15.4.2023) 

 

  1. Košutka A       65  

  2. Rapid   64 

  3. Viktoria U8  61  

  4. Slovan      57  

  5. Zruč U9   56  

   6. Smíchov   53 

   7. Bolevec        52  

  8. Petřín U9    49  

   9. Chrást         47  

 10. Zruč U8      43  

 11. Černice     42  

            12. Lhota   40   

 --------------------------------------------------- 

13. Přeštice    36  

 14. Viktoria WU9      31  

 15. Senco         30  

 16. Petřín U8     27  

 17. Košutka B   22  

 18. Prazdroj    20  

 19. Chotíkov     18  

 20. Křimice       11  

 21. St.Plzenec    11    

 22. Dýšina   10    

 23. Touškov     6 

 24. VS Plzeň      0 

  

Turnaje pro jarní část budou vytvořeny do konce února 2023. V jedné skupině budou týmy o 
1.-12.místo a v druhé skupině ostatní týmy. Pro jarní část soutěže je možné přihlásit nové 
družstvo do spodní části soutěže. Případné přihlášky do 15.2.2023.  
 

MPPP  (jarní start 15.4.2023) 

 

  1. Viktoria U7       53 / 21   2,52 

  2. Chotíkov   34 / 15   2,27 

  3. SK Plzeň A  23 / 15   1,53 

  4. Zruč      16 / 15   1,07 

              5. Košutka   12 / 12   1,00 

  6. Kohouti   13 / 15   0,87 

   7. SK Plzeň B      7 / 15   0,47 

   

Turnaje pro jarní část budou vytvořeny do konce února 2023. V jedné skupině budou týmy o 
1.-12.místo a v druhé skupině ostatní týmy. Pro jarní část soutěže je možné přihlásit nové 
družstvo do spodní části soutěže. Případné přihlášky do 15.2.2023.   
Novým již přihlášeným týmem pro jarní část je Senco Doubravka. 

 
Pavel Štverák 
předseda STK 
M   602 581 952 
stk@ofspm.cz 

mailto:stk@ofspm.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


